
  
 
 
 HZS Pardubického kraje 
 Teplého 1526 
 530 02  Pardubice 
 
 Územní odbor Pardubice 
 • stanice Pardubice 
 • stanice Holice 
 • stanice Přelouč 
 
 Územní odbor Chrudim 
 • stanice Chrudim 
 • stanice Hlinsko v Čechách 
 • stanice Seč 
 
 Územní odbor Svitavy 
 • stanice Svitavy 
 • stanice Moravská Třebová 
 • stanice Polička 
 • stanice Litomyšl 
 
 Územní odbor Ústí n. Orlicí 
 • stanice Ústí n. Orlicí 
 • stanice Králíky 
 • stanice Lanškroun 
 • stanice Vysoké Mýto 
 • stanice Žamberk    

 
 

 

 

Hledáš povolání, na které budeš hrdý? 

 

STAŇ SE 

HASIČEM 
 

 

 

více na: 

www.hzscr.cz/nabor 

 

e-mail: marie.simunkova@pak.izscr.cz 

tel: 950 570 133 

 



  
 
 
 

Minimální limity pro testy fyzické způsobilosti pro 

přijetí na funkci HASIČ:

Nabízíme:

•         týmovou práci při mimořádných událostech 

•         nástupní plat min. 28 000 Kč 

•         po absolvování nástupního kurzu plat min. 32 000 Kč

•         rostoucí příjem v závislosti na počtu odsloužených let

•         6 týdnů dovolené

•         náhradu platu v nemoci (30 dnů)

•         neustálý profesní rozvoj

V závislosti na počtu odsloužených let:

•         ozdravný pobyt v délce 14 dnů

•         výsluhový přispěvek

Režim služby 24 hodinové směny:

•         7:00 – 23:00 hodin výkon služby

(po každých 5 hodinách výkonu služby přestávka 30 minut)

•         23:00 – 6:00 hodin pohotovost na pracovišti

•         6:00 – 7:00 hodin výkon služby

•         2 dny volno

Pro přijetí  na funkci HASIČ požadujeme:

•         české občanství

•         věk minimálně 18 let

•         středoškolské vzdělání s maturitní zkouškou

•         bezúhonnost

•         zdravotní způsobilost

•         osobnostní způsobilost

•         fyzickou způsobilost

•         výhodou je řidičský průkaz skupiny C 

V rámci přijímacího řízení uchazeč  absolvuje:                    

•         osobní pohovor

•         fyzické testy

•         psychologické vyšetření

•         komplexní lékařskou prohlídku

věková 

kategorie 
plavání 200m

do 29 let 32 10 4:50
30 - 35 let 29 9 5:00
36 - 40 let 27 8 5:13

40

Za každý cvik navíc / při plavání za každé mísu 2 sekundy:

2 body 4 body 1 bod

20 20

2 body

Minimální celkový počet bodů pro splnění testů fyzické 

způsobilosti pro přijetí na funkci HASIČ je 95 bodů.

kliky nebo shyby sed-leh  nebo  přednožování 

43

39

36

Počet bodů za splnění minimálních limitů jednotlivých disciplín:


